各位

記

敬称略

５．読手

（1回戦）

（2回戦）

（3回戦）

（4回戦）

（5回戦）

（6回戦）

以上

京都小倉かるた会

京都小倉かるた会

京都小倉かるた会

中川 浩希
木根 勇人

粂原 圭太郎

田渕 陽太

横谷 祐三子（専任読手）

寺井 萌乃（A級公認読手）

横谷 祐三子（専任読手）

田崎 礼子（A級公認読手）

横谷 祐三子（専任読手）

寺井 萌乃（A級公認読手）

４．入賞者

以下の通り

令和7年12月22日

大阪なにはえ会

会長　中谷 尋美

標記大会を開催いたしましたところ、多数ご参加いただき無事に終えることができました。

皆様に感謝申し上げますとともに、下記の通り大会結果を報告いたします。

１．開催日

２．開催場所

３．参加者

高井 裕生

吉川 恵途

足立 知佳

早稲田大学かるた会

名古屋かるた会

京都大学かるた会

第8回全国競技かるた大阪なにはえ大会（A級）結果報告

令和7年12月21日（日）

講道館大阪国際柔道センター

７3名

以下の通り

大津あきのた会

京都大学かるた会

須磨千鳥かるた会

大津あきのた会

〈入賞者一覧〉

 A 級
参加者７３名

武田 智華 京都小倉かるた会

田中 美弥

小林 稜

植野 葉月

大阪暁会

京都小倉かるた会

京都小倉かるた会

大阪大学かるた会

京都小倉かるた会

4位

3位

準優勝

優勝

花倉 智哉

山口 晶

森 達哉

島村 花

荒川 裕理